
8
Ministério da EduaÇÕo

Insticuta FederBI do Parara
INSrlTUTDFEDERAL

P o R TERIA N 1 774 DE 16 DE AGOSTO DE 2017

A Piú-Reitora de Gestão de Pessoas do instituto
Federal do Pamná, no uso da competência quc Ihe
confere a Portaria nD 889, de ]8 dc julho de 2016
publicada no Diário O]icia] da União do dia ] 8 de de
julho dc 201 6, seção 02, página 22, considerando a
resolução IS/201 1 do Conselho Superior do IFPR, c
o quc consU no processo n' 2341 1 .007188/201$75

RESOLVE

llomologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo

Servidor: TllIAGO TONON
SIAPE: 1890(191

Cargo: Professilr do Ensino Básico, Técnico c Tecnológico
Lotação: Campus Paranax;aí

Pontos: 99,92

--''t,C«K.
ELIJ\NE APARE(:io.#MTSQui'rA

Pró-Reitora de Gestão (lé Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PAnANA l Reitoria
Av. Viciar Ferreiro do Amara1. 306 -Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasif


